
www.scan-pro.czwww.scan-pro.cz

A.B.S. FLEX-SILA V PRAXI

Tým profesionálů s více než 
35 lety zkušeností
Více než 75 000 nainstalovaných A.B.S. Flex-Sil po 
celém světě vám dávají jistotu, že jste našli vhodného 
partnera pro váš projekt. Jako odborníci na flexibilní 
instalační systémy náš tým přesně ví, co je důležité!

Náš tým vám rád poradí s plánováním systému sil a 
poskytne vám několik tipů a návrhů, jak můžete integrovat 
A.B.S. zásobníky do pracovního postupu při maximálním 
využití dostupného prostoru. To vám může ušetřit čas a 
spoustu peněz.

Flexibilní řešení v
PLASTIKÁŘSTVÍ
Sila |  Kontejnery  |  Vyprazdňovací zařízení  |  Konstrukční zař.

Scan-pro s.r.o.
Halasova 896/16
46006 Liberec - CZECH REPUBLIC

Phone +420  737 136 461

info@scan-pro.cz  

www.scan-pro.cz

A.B.S. Sila se aplikují v mnoha odvětvích.

MOUKA
v potravinářském průmyslu

GRANULÁT  
plastikářský průmyslu

UHLÍKOVÝPRÁŠEK
chemický průmysl

POLYSTYREN
obalový průmysl

Oficiální zastoupení pro ČR.

SCAN-PRO S.R.O.



4

2

www.scan-pro.cz

6

5

3

1

Optimální hodnota za optimální peníze. Konstrukce a 
vybavení jsou přesně přizpůsobeny zvláštním 
požadavkům příslušného plastového skladovacího 
materiálu, např. týkající se výstupního průměru, 
kuželové zkosení nebo geometrie.

Díky vnitřnímu skladování je výrobní proces výrazně 
optimalizován. Protože se Flex-Sila nachází v hale se stejným 
vnitřním klimatem, náklady na sušení a topení budou nižší a 
kvalita skladovaného materiálu zůstává stejná.

Na rozdíl od toho jsou venkovní sila vystavena teplotním 
výkyvům vyvolaným počasím, které často způsobují 
kondenzaci a podstatné změny teploty skladovaných 
materiálů.

A.B.S. - FLEX-SILA
Vyrobeno z velmi silné, vzduch propustné exkluzivní 
tkaniny

Flex-Silos poskytují maximální využití dostupného 
prostoru, mají velmi dlouhou životnost a jsou 
především flexibilní a univerzální. Dnes jsou flexibilní 
A.B.S. Sila požadována všude, kde je třeba skladovat 
plastické a jiné hmoty rychle, efektivně a bezpečně.

ZLEPŠENÍ KVALITY DÍKY VNITŘNÍMU SKLADOVÁNÍ

Schopnost poskytovat osobní zákaznickou podporu a 
podrobná řešení vyžaduje mnoho let zkušeností a know-how. 
Bereme holistický přístup tím, že se podíváme na rozsah 
práce pro každý projekt a přizpůsobíme kontrolní systém, 
úroveň plnění, vážení, dopravu a dávkovací -

technologie potřebné pro celý skladovací systém. 
Koncept rozvoje úložiště dostanete od vývoje přes 
plánování a design až po instalaci, uvedení do provozu a 
servis - vše od jediného zdroje.

KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ TURKNEY
se systematickou výrobní konstrukcí A.B.S.

• Maximální využití místa, tj. Velká kapacita úložiště
s nízkými nároky na prostor

• Nízká vlastní, hmotnost což znamená, že nejsou
zapotřebí žádné složité základy

• Vysoké hodnoty tuhosti a nosnosti: Sedminásobná
bezpečnost pro švy a textilie

• Optimální charakteristiky průtoku
• Přesný výběr tkaniny podle požadavků vašeho

plastového produktu

• Žádná kondenzace, takže se zvyšuje spolehlivost procesu
• Lze také sestavit na velmi nepřístupných místech
• Lze rychle rozebrat a postavit, což umožňuje

přemístění kdykoli
• Lze též vybavit účinným výbojovým zařízením
• Na rozdíl od venkovních sil nejsou vyžadována žádná 

zvláštní povolení k plánování nebo drahé základy. Kromě 
toho nic nebrání celkovému vizuálnímu dojmu budovy 
společnosti

VÝHODY SIL A.B.S.

KOMPONENTY
1 Vážicí technologie 

2 The A.B.S. ovládací systém 
s barevným dotykovým 
panelem poskytuje vždy 
informace o stavu provozu

3 Odsávací box

4 Plnící trubky z nerezové oceli

5 Ukazatel úrovně
detektor naplnění 

6 Adaptérová stanice

PŘÍKLADY SIL

SKLADOVÁNÍ PLASTŮ DO 50 t




